АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.ty. 2020г. с. Богучаны №

Об утверждении Плана по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления муниципального образования Богучанский район на 2020 -
2021 год.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
29.06.2018 № 378 «О Национальном Плане противодействии коррупции на
2018-2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-
3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», в целях
повышения эффективности по осуществлению мер по противодействию
коррупции в муниципальном образовании Богучанский район, в соответствии
со статьями 7,43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления муниципального образования Богучанский район на 2020-
2021 год, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Богучанского района по экономике и планированию
Н.В. Илиндееву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский
район www.boguchanskv-raion.ru

И.о. Главы Богучанского района Г\ В.Р. Саар

http://www.boguchanskv-raion.ru